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Infreas fortsätter renodling av verksamheten och frigör kapital 

Infrea har ägt Mikaels Grävtjänst i Stranderäng AB sedan 2020. Efter en strategisk genomgång under vintern 

avseende möjliga vägval framåt så har Infrea beslutat om avveckling av verksamheten. Delar av verksamheten 

avyttras medan övrig verksamhet avvecklas med start under andra kvartalet. 

”Tyvärr är vår slutsats att Infrea inte är rätt långsiktiga ägare till Mikaels Grävtjänst och att vi tror de finansiella 

tillgångar vi binder i bolaget kan nyttjas bättre på annat sätt” säger Infreas VD Martin Reinholdsson. ”Vi tar 

naturligtvis ansvar för de åtaganden som finns gentemot främst kunder och medarbetare”. 

I tillägg har Infrea beslutat att under året avyttra täktverksamhet i Dalarna inom Siljan Schakt.  

”Detta är en fortsättning av den omstrukturering och fokusering av Siljan Schakts verksamhet som startade under 

2023 och som gett positiva resultat. Siljan Schakt verksamhetsinriktning mot mark- och anläggningsentreprenader 

är nu tydlig” säger Martin Reinholdsson.  

Besluten leder till att Infrea frigör cirka 40 MSEK i kapital med endast begränsad effekt på Infreas löpande EBITA. 

En engångsavskrivning av anläggningstillgångar på 6 MSEK samt nedskrivning av goodwill om 3 MSEK hänförligt 

till avveckling av Mikaels Grävtjänst i Stranderäng AB har genomförts i första kvartalet. 

 

För mer information: 

Johan Garmstedt, CFO och IR, johan.garmstedt@infrea.se, +46 8 401 01 80 

 

Om Infrea: 

Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom 

affärsområdena Mark & Anläggning, Beläggning samt Vatten & Avlopp förvaltar och utvecklar vi bolag med lokal 

närvaro och stark entreprenörskraft. För oss är det viktiga att dotterbolagen står i fokus och får rätt 

förutsättningar att växa och fortsätta utvecklas. 

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamn INFREA.  

Mer information: www.infrea.se  
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